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SOLICITUD 00430621

SOLICITANTE: GERARDO ACUNA OCEJO
FECHA DE RECEPCION: 21/05/2021
FECHA DE RESPUESTA: 04/06/2021

INFORMACION SOLICITADA
Se solicita la siguiente informacion del impuesto Predial en base a las
siguientes preguntas:

¢Cudnto fue la Recaudacion en el Afio 2020 de Predial Causado en ese mismo
Afno?
¢Cuanto fue la Recaudacion en el Aiio 2020 de Predial Causado en Afio
Anteriores (Rezago)?
¢Cudnto fue la Recaudacion en el Afio 2020 de Accesorios de esta
Contribucion? Especificando los siguientes datos:
Actualizacion
Recargos
Honorarios por Notificacion
Gastos de Ejecucion
Multas
Menos Bonificacion de
Recargos
Honorarios por Notificacion
Gastos de Ejecucion
Multas
Igual a Recaudacion de Accesorios

¢Cudl es el Numero de Contribuyentes Registrados de esta Contribucion?
RESPUESTA
El departamento generador de la informacidon no dio una respuesta

ANEXOS AL SOLICITANTE
Ninguno
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SOLICITUD 00436721
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SOLICITANTE: GERARDO ACUNA OCEJO
FECHA DE RECEPCION: 21/05/2021
FECHA DE RESPUESTA: 04/06/2021

INFORMACION SOLICITADA
Se solicita la siguiente informacion de Ingresos en Mercados en base a las
siguientes preguntas:

¢Cudnto fue la Recaudacion en el Aiio 2020 de Ingresos de Mercados
Causados en ese mismo Aho?
¢Cuanto fue la Recaudacion en el Ailo 2020 de Ingresos de Mercados
Causados en Afo Anteriores (Rezago)?
¢Cudnto fue la Recaudacion en el Afio 2020 de Accesorios de esta
Contribucion? Especificando los siguientes datos:

Actualizacion
Recargos
Honorarios por Notificacion
Gastos de Ejecucion
Multas
Menos Bonificacion de
Recargos
Honorarios por Notificacion
Gastos de Ejecucion
Multas
Igual a Recaudacion de Accesorios

¢Cudl es el Numero de Contribuyentes Registrados de esta Contribucion?
¢ Cudntos Mercados Publicos cuenta el Municipio y a cuantos asciende el
Numero de Contribuyentes?
¢Cudntos Tianguis cuenta el Municipio y a cuantos asciende el Numero de
Contribuyentes?
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RESPUESTA

Oficio TM1821/05/037/2021 suscrito por la Lic. Nancy Rocio Quiroz Gonzalez
Tesorera Municipal y el oficio 0212 suscrito por el Lic. Roberto Cecilio Yafiez
Torres Sindico Municipal

ANEXOS AL SOLICITANTE
Informe contable

SOLICITUD 00448421

SOLICITANTE: GERARDO ACUNA OCEJO
FECHA DE RECEPCION: 25/05/2021
FECHA DE RESPUESTA: 08/06/2021

INFORMACION SOLICITADA
Se solicita la siguiente informacion de Ingresos en Panteones en base a las
siguientes preguntas:

¢Cuanto fue la Recaudacion en el Aiio 2020 de Ingresos de Panteones
Causados en ese mismo Aho?
¢Cudnto fue la Recaudacion en el Aiio 2020 de Ingresos de Panteones
Causados en Afos Anteriores (Rezago)?
¢Cudnto fue la Recaudacion en 2020 de Accesorios de esta Contribucion? De
acuerdo con lo siguiente:

Actualizacion
Recargos
Honorarios por Notificacion
Gastos de Ejecucion
Multas
Menos Bonificacion de
Recargos
Honorarios por Notificacion
Gastos de Ejecucion
Multas
Igual a Recaudacion de Accesorios
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¢Cudl es el Numero de Contribuyentes Registrados de esta Contribucion?
¢Cudntos Panteones cuenta el Municipio y a cuantos asciende el Numero de
Espacios?
¢Cudntos Panteones Particulares cuenta el Municipio y a cuantos asciende el
Numero de Espacios?

RESPUESTA
Oficio TM1821/05/039/2021 suscrito por la Lic. Nancy Rocio Quiroz Gonzalez
Tesorera Municipal

ANEXOS AL SOLICITANTE
Reporte de contabilidad

SOLICITUD 00457921

SOLICITANTE: GERARDO ACUNA OCEJO
FECHA DE RECEPCION: 26/05/2021
FECHA DE RESPUESTA: 09/06/2021

INFORMACION SOLICITADA
Se solicita la siguiente informacion de Ingresos en Estacionamientos y
Parquimetros en base a las siguientes preguntas:

¢Cudnto fue la Recaudacion en el Aiio 2020 de Ingresos de Parquimetro?
¢Cudl es el Tipo de Parquimetro que Utiliza?
¢Cudnto fue la Recaudacion en 2020 de Accesorios de esta Contribucion? De
acuerdo con lo siguiente:

Actualizacion
Recargos
Honorarios por Notificacion
Gastos de Ejecucion
Multas
Menos Bonificacion de
Recargos
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Honorarios por Notificacion
Gastos de Ejecucion
Multas
Igual a Recaudacion de Accesorios

¢Cudl es el Numero de Contribuyentes Registrados de esta Contribucion?
¢Cudntos Parquimetros Dispone el Municipio?

RESPUESTA
Oficio TM1821/05/038/2021 suscrito por la Lic. Nancy Rocio Quiroz Gonzalez
Tesorera Municipal

ANEXOS AL SOLICITANTE
Ninguno

SOLICITUD 00463721

SOLICITANTE: GERARDO ACUNA OCEJO
FECHA DE RECEPCION: 26/05/2021
FECHA DE RESPUESTA: 09/06/2021

INFORMACION SOLICITADA
Se solicita la siguiente informacion de Ingresos en Via Publica en base a las
siguientes preguntas:

¢Cudnto fue la Recaudacion en el Afio 2020 de Ingresos de Via Publica
Causados en ese mismo Aho?
¢Cudnto fue la Recaudacion en el Afio 2020 de Ingresos de Via Publica
Causados en Afos Anteriores (Rezago)?
¢Cudnto fue la Recaudacion en 2020 de Accesorios de esta Contribucion? De
acuerdo con lo siguiente:

Actualizacion
Recargos
Honorarios por Notificacion
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DETRANEPARENGIA Gastos de Ejecucion
Multas
Menos Bonificacion de
Recargos
Honorarios por Notificacion
Gastos de Ejecucion
Multas
Igual a Recaudacion de Accesorios
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¢Cudl es el Numero de Contribuyentes Registrados de esta Contribucion?
¢Cudntos Espacios Publicos Fijos Dispone el Municipio para otorgar Permisos?
¢ Cudntos Espacios Publicos SemiFijos Dispone el Municipio para otorgar
Permisos?

RESPUESTA
Oficio TM1821/05/041/2021 suscrito por la Lic. Nancy Rocio Quiroz Gonzalez
Tesorera Municipal

ANEXOS AL SOLICITANTE
Ninguno
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